
UNC

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Mar ron e N° 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar

FCA

Córdoba, 20 de Mayo de 2013.
CUDAP: 0005654/2013

VISTO:
La necesidad de adecuar la instalación eléctrica del taller de mantenimiento del

Campo Escuela de esta Facultad; y

CONSIDERANDO:

Que la mencionada Contratación se haya encuadrada dentro de las
disposiciones legales y reglamentarias vigentes establecidas en la Ord. HCS 08/2012.

Que se solicitaron presupuestos a distintos proveedores.

Que se adjudico al más conveniente económicamente para la dependencia.

Que se cuenta con factibilidad presupuestaria de a curdo al presupuesto
vigente.

Por ello

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Adjudicar la Contratación Directa de Tramite Simplificado N°
01/2013, a la Firma: Fabiana Andrea CRAVERO ARGUELLO, a los efectos de
adecuar la instalación eléctrica del taller de mantenimiento del Campo Escuela de esta
Facultad, por un monto de $ 73.980,00 {PESOS SETENTA Y TRES MIL
NOVECIENTOS OCHENTA CON CERO CENTAVOS) por ser la oferta más
conveniente económicamente.

ARTICULO 2°: Disponer que por el Área Económico-Financiera se proceda con
el tramite, imputando la erogación a fondos provenientes del Consejo para la
Prevención de la Seguridad de la UNC. Fuente 11.

ARTICULO 3°: Pase al Área Económico-Financiera,

Ing.Agr.M. c. DANIEL ANTONIO PEIRETTI
DECANO

Clónelas Agropecuarias
Unlversidtd Nacional da Córdoba

RESOLUCIÓN N°: 299
E.D./


